
Powiat Zambrowski 
reprezentowany przez 

Zarząd Powiatu w Zambrowie 
ul. Fabryczna 3 

18 – 300 Zambrów 
tel. 086 271 24 18, fax. 086 271 20 92 

e-mail: starosta@powiatzambrowski.com 

 

Zambrów, dnia 03.04.2024 r. 

IR.272.3.2024 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie 

z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn.: „Remont 

cząstkowy nawierzchni jezdni dróg powiatowych przy użyciu emulsji i grysów” 

 
Zarząd Powiatu Zambrowskiego działający w imieniu Powiatu Zambrowskiego, zwany w dalszej części 

Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

przedstawia informację z otwarcia ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego otwarcie ofert odbyło się w dniu 

03 kwietnia 2024 r. o godz. 10:05. 

W wymaganym terminie do składania ofert, tj. do dnia 03 kwietnia 2024 r. do godziny 10:00, na wykonanie 

przedmiotu zamówienia zostały złożone dwie oferty następującej treści: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena oferty 
brutto PLN 

Okres 
gwarancji 

1 BUDOMOST Sp. z o.o., Zaścianki, ul. Szosa Baranowicka 37, 15-521 Białystok 338 250,00 36 miesięcy 

2 
PPHU „MARDAR Dariusz Zawulewski” Spółka Cywilna 
Witkowo 50, 87-603 Wielgie 

290 218,50 36 miesięcy 

 
 

 
WICESTAROSTA 

 
Sebastian Orłowski 

mailto:starosta@powiatzambrowski.com

		2024-04-03T09:06:35+0000
	Sebastian Orłowski




